
ZARZĄD pOWI~\T\J
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10. .
05-100 Nowy Dwór MazowlcckJ Uchwała Nr 72 12011

Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 8 lipca 20llr.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu
dochodów i wydatków w toku wykonywania budżetu na 2011 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 200 l r, nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 247 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 249
ust. l pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.
1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje:

Przekazuje się jednostkom organizacyjnym Powiatu informację o zmianach planu wydatków
wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 7112011 z dnia 8 lipca 2011
roku w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej
uchwały.

Informacja, o której mowa w § l stanowi podstawę dokonania zmian w planach finansowych
jednostek organizacyjnych.

~. ~A
Członkowle Zarządu: mgr Krzysztof Kapusta

1. Henryk Mędrecki c2?: ~ .
2. Ryszard Gumiński ~').: .

.., . kS' k ~D

.1. Agmcsz a zosta ;r ..: .
4. Adam Szatkowski 'l":' ~ .

I



Zmiana planu wydatków na 2011 rok - STAROSTWO POWIATOWE w Nowym Dworze
Mazowieckim
Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 71/2011 z dnia 08.07.2011 r.

6050

6059

Drogi pubłicznepoWialowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

22 920 El79,25

6819459,00

1657687,00

38277 965,661

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 72/2011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 08.07.2011 r.

- 90 185,00

90185,00

0,001

STAROSTA

~sta

6729274,00

1 747872,00

38 277 965,661


